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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale UMBRIA

PRIMATI REGIONALI

CAT.RAG-CAD-JUN-PRO-ASS M

AGGIORNATI AL 28-06-2021

I REQUISITI CHE L’ATLETA DEVE POSSEDERE PER L’OTTENIMENTO DEL PRIMATO REGIONALE SONO:
. TESSERAMENTO PER UNA SOCIETA’ UMBRA
. CITTADINANZA ITALIANA O EQUIPARAZIONE (DAL GIUGNO 2019)

INOLTRE LA PRESTAZIONE DOVRA’ FIGURARE NELLE GRADUATORIE NAZIONALI
SONO INSERITE ANCHE LE GARE PER CUI E’ PREVISTO IL CAMPIONATO ITALIANO.

SI PREGA DI SEGNALARE I RECORD REGIONALI CONSEGUITI AL COMITATO UMBRO.



RAGAZZI

(12-13 anni)
60 7’5 GOBBI ROBERTO 80 A.R.U. TERNI 93
1.000 2’53725 BATTISTINI SIMONE 98 ASAL. FOLIGNO 1"
60 HS (0,60-7,50) 8”88 PAOLUZZI ROBERTO 93 ATL. PROLOCO CAPANNE 06
ALTO 1,71 SORCI MATTEO 08 ATL. PROLOCO CAPANNE 21
LUNGO 5,93 COSSU RICCARDO 82 ATL. PROSPORT TERNI 95
PESO (kg.2 gomma) 15,75 MONTESANO ANTONIO 93 A.R.U. TODIS TERNI 06
VORTEX 67,10 PENAAVILA FREDERICH 95 A.R.U. AHMED TERNI 08
MARCIA Km. 2 10’4178 MOSCATELLI JACOPO 87 LIBERTAS ORVIETO 00
TRIATHLON p. 2.344 MARCHETTI GIOVANNI 87 ATLETICA CAPANNE 00
TETRATHLON p. 3.056 SORCI MATTEO 08 ATL. PROLOCO CAPANNE 21
4x100 52”5 A.R.U. TERNI BOSCO 93 (Costantini — Giacomini — Rubeca - Piccioni) 94
3 x 800 7'20”’80 ASAL FOLIGNO (Battistini — Biscarini — Filippucci) 1"
CADETTI
(14 - 15 anni)

80 9”06 PECCHIOLI FILIPPO 96 ATL. ASAL FOLIGNO 1"

8”9 GOBBI ROBERTO 80 A.R.U. TERNI BOSCO 93 95
300 36”3 GOBBI ROBERTO 80 A.R.U. TERNIBOSCO 93 95
1.000 2’34”15 FRACASSINI FRANCESCO 75 C.S.A.IN. PERUGIA 90
2.000 548”75 BELLEZZA SELHADIN 05 LIBERTAS-ARCS PERUGIA 2019
100 HS (0,84) 13”70 ANTONINI GABRIELE 93 ARU AHMED COSTR. TERNI 08
300 HS (0,76) 38770 BISCARINI F. ALBERTO 02 CIRC. DIP. PERUGINA 17
1.200 ST (h.76) 3’30764 GRANOCCHIA  ANDRES FELIPE 04 CSAIN PERUGIA 2019
ALTO 1,90 PRUSCINI MICHELE 90 LIBERTAS C.CASTELLO 05
ASTA 3,95 MARTINI TOMMASO 95 2S ATL. SPOLETO 10
LUNGO 6,63 MAURIZI CESARE 77 A.R.U. TERNI 92
TRIPLO 13,17 OREGA ATTABY CHARLES 93 PROLOCO CAPANNE 08
PESO (Kg. 4) 16,88 PASQUETTI MATTIA 06 LIBERTAS C. CASTELLO 21
MARTELLO (Kg. 4) 57.65 GIORGIS GREGORIO 02 LIBERTAS C. CASTELLO 17
DISCO (Kg. 1,500) 50,92 MANCIUCCA MAURO 68 ATLETICA TERNI 83
GIAV.TTO (g. 600) 54,32 DI BARTOLO MICHELE 79 ATL. CA.RLFO. FOLIGNO 94
MARCIA Km. 5 24’51”8 ROSIGNOLI MASSIMILIANO 66 LIBERTAS OTRICOLI 81
4 x100 46”4 ATL. CA.RLFO. FOLIGNO (Frasconi - Caruso -Biagetti - Calderini) 95
ESATHLON p. 4.289 PATUMI FRANCESCO 06 LIBERTAS-ARCS PERUGIA 21
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1.500

3.000

2.000 St. (h.91-9,14)
110  HS (cm.91)
400 HS (cm. 84)
ALTO

ASTA

LUNGO

TRIPLO

PESO (Kg. 5)
MARTELLO (Kg. 5)
DISCO (Kg. 1,500)
GIAVELLOTTO (g. 700)
MARCIA Km. 5
DECATHLON

4 x 100

4 x 400

100
200

400

800

1.500

3.000

5.000

10.000

3.000 St. (h.0,91)
110 HS (h. 1,00)
400 HS (h.0,91)

LUNGO

TRIPLO

PESO (kg. 6)
MARTELLO (kg. 6)
DISCO (kg. 1,750)
GIAVELL. (9.800)
MARCIA km. 10
DECATHLON

4 x100

4 x 400

CORSA strada Km.10

MARATONINA (km.21,097)

10”79
22708
48”75
1’5622
3’6376
8'29”4
6’053
13797
52”9
2,07
4,60

7,04
14,83
16,96
74,48
50,72
54.73

22’3779

p. 5.747

42761

327732

10”60
21776
49”01
1°50”8
34772
8’2076
14°09”1
30°16”3
9’1174
14”68
52721
2,08
4,60

7,48
15,76
17,55
72.02
50,64
60,74

44'44721
p. 5.583
43724
3’18768
31'50
1h09°51”

DE MICHELI
GOBBI
MENICOCCI
FRACASSINI
MOGETTI
PRASSEDI
LAURENTI
RUBECA
RUBECA
PRUSCINI
AVANZI
COSTANZI
TINARELLI
LAUSI
MORTINI
GIORGIS
ZUCCHINI
COLAIS
GALANELLO
CAPLACEA

ALLIEVI

(16 - 17 anni)
ALESSANDRO 73
ROBERTO 80
LUCA 80
FRANCESCO 75
STEFANO 65
ANDREA 61
DANIELE 77
FEDERICO 81
FEDERICO 81
MICHELE 90
ANDREA 79
MATTEO 89
EGIDIO 69
ALBERTO 80
ANDREA
GREGORIO 02
ANDREA 91
DAMIANO 01
DENNY 76
MARIN 98

A.R.U. FIAT PAOLI TERNI (Frasconi - Agostini - Rubeca - Gobbi)
WINNER FOLIGNO (Biscarini-Feliziani-Binucci-Mogetti)

JUNIORES UOMINI

DE MICHELI
DE MICHELI
TARDIOLI
FRACASSINI
FRACASSINI
PRASSEDI
PRASSEDI
PRASSEDI
CAPOTOSTI
SARGENTI
RUBECA
SARTI
AVANZI
COSTANZI
SARTI
GIOMMONI
CARLINI
GIORGIS
CERASOLI
CINTIOLI
GALANELLO
CAPCELEA

(18 - 19 anni)

ALESSANDRO 73
ALESSANDRO 73
JUNIOR 03
FRANCESCO 75
FRANCESCO 75

ANDREA 61
ANDREA 61
ANDREA 61
MARCELLO 68
ANDREA 94
FEDERICO 81
SIMONE 70
ANDREA 79
MATTEO 89
SIMONE 70
ROBERTO 67
MARCO 86

GREGORIO 02
G. PAOLO 50

CARLO 78
DENNY 76
MARIN 98

PRO LOCOCAPANNE (Mariangeli-Ricotta-laurenti-talegalli)
C.U.S. PERUGIA (Scapinello - Bellini - Sargenti - Bececco)

SEPE
PANTALLA

ALESSIO 97
FABIO 84

ATL. CSAIN PERUGIA 90
A.R.U. FIAT PAOLI TERNI 97
G.S. AVIS NARNI 97
ATL. CSAIN PERUGIA 92
C.S. ESERCITO ORVIETO 82
A.R.U. TERNI 78
G.S. AVIS NARNI 94
A.R.U. FIAT PAOLI TERNI 98
A.R.U. FIAT PAOLI TERNI 98
LIBERTAS C.CASTELLO 06
A.R.U. VIRTUS SPOLETO 96
LIBERTAS ORVIETO 06
C.U.S. PERUGIA 86
ATLETICA TERNI 96
LIBERTAS ORVIETO 07
LIBERTAS C. CASTELLO 2019
LIBERTAS ORVIETO 08
LIBERTAS C. CASTELLO 2021
LIBERTAS ORVIETO 93
LIBERTAS ORVIETO 15
97

2019

C.U.S. PERUGIA 92
C.U.S. PERUGIA 92
ATL.ECM FOLIGNO 2021
C.U.S. PERUGIA 94
C.U.S. PERUGIA 93
A.R.U. PASCIA’ TERNI 79
A.R.U. PASCIA’ TERNI 79
A.R.U. PASCIA’ TERNI 79
C.U.S PERUGIA 86
ATHLON BASTIA 13
A.R.U. TERNI 99
C.U.S. PERUGIA 88
ATLETICA FOLIGNO 97
2S SPORT SPOLETO 07
C.U.S. PERUGIA 89
C.U.S. PERUGIA 86
LIBERTAS C.CASTELLO 05
LIBERTAS C.CASTELLO 2021
C.D.A. SOC. TERNI 68
C.U.S. PERUGIA 96
C.U.S. PERUGIA 94
CSAIN PERUGIA 17
12

82

WINNER FOLIGNO 16
A.S.AL. FOLIGNO 03
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1.500

5.000

10.000

3.000 St. (h.91)
110 HS (h.1,06)
400 HS (h.91)
ALTO

ASTA

LUNGO

TRIPLO

PESO (kg.7,260)
MARTELLO (kg.7,260)
DISCO (kg.2,00)
GIAVELLOTTO (g.800)
MARCIA Km. 10
DECATHLON

4X100

4x400

CORSA Km.10 (strada)
MARATONINA (21,097)
MARATONA

10771
21742
47794
1’4976
3’48733
14’1776
30’1677
8’506
14”75
52”7
2,10

5,05
7,67
16,05
16,15
59,88
57,49
59,44
442374
p. 5.630
43736
3'20”56
31°47”
1h 06’39”

3h 32'32”

MARCIA strada Km.20 1h 39'13”

PROMESSE UOMINI

GANDOLA
DE MICHELI
PAGNINI
VIALI

FORI
ROSATI
ANDREONI
ROSATI
ANGELELLA
CARROZZA
CAVICCHI
ALMADORI
SARTI
CEBAN
SARTI
BISCARINI
FALOCI
CUPPINI
FALOCI
SCHERTEL
MUSCI
OTTAVIANI

(20 - 21 - 22 anni)

CRISTOPHER 89
ALESSANDRO 73

ALEX
TONINO
PIERLUIGI
LORENZO
FAUSTO
LORENZO
LEONARDO
LUIGI
CARLO
MASSIMO
SIMONE
EUGENIU
SIMONE
GIANCARLO
GIOVANNI
DANILO
GIOVANNI
LUDWIG
LEONARDO

ANDREA

94
60
78
61
65
61
64
LY
56
62
70
93
70
62
85
52
85
98
60
69

LIBERTAS ORVIETO
C.U.S. PERUGIA
PROLOCO CAPANNE

FO. CE. IT. TERNI

C.U.S. PERUGIA
LIBERTAS OTRICOLI
C.U.S. PERUGIA

C.U.S. PERUGIA

C.U.S. PERUGIA
LIBERTAS TERNI

C.U.S. PERUGIA

C.U.S. PERUGIA

C.U.S. PERUGIA
LIBERTAS ORVIETO
C.U.S. PERUGIA

C.U.S. PERUGIA
LIBERTAS C. CASTELLO
C.U.S. PERUGIA
LIBERTAS C. CASTELLO
LIBERTAS ORVIETO
A.R.U. VIRTUS SPOLETO
CSAIN PERUGIA

PROLOCO CAPANNE (Talegalli-Costabile-Bruja-Pagnini)
PROLOCO CAPANNE (Talegalli-Nizamov-Bruja-Pagnini)

FERRI
FALOMI
BIRETTONI
CAPOGROSSI

FILIPPO
SIMONE
ANDREA
LUCA

00
71
91
96

WINNER FOLIGNO
C.U.S. PERUGIA

MARATHON C. CASTELLO

G.S. A. MONTI TERNI
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200

400

800

1.500

5.000

10.000

3.000 St.

110 HS (h. 1.06)
400 HS (h.0,91)
ALTO

ASTA

LUNGO
TRIPLO

PESO
MARTELLO
DISCO
GIAVELLOTTO
MARCIA 10000m
MARATONA
DECATHLON
4x100

4 x 400
MARCIA 20km
MARCIA 50km

MARATONINA (xm.21,007) 1h 04°39”

CORSA Strada Km. 10
CORSA STR. Km.50

CORSA STR. Km.100 6h 52°44”

PRIMATI ASSOLUTI MASCHILI
(tutti gli anni)
10”60 DE MICHELI ALESSANDRO 73 C.U.S. PERUGIA 92
10”60 TOMASICCHIO  GIOVANNI 82 LIBERTAS ORVIETO 2019
21742 DE MICHELI ALESSANDRO 73 C.U.S. PERUGIA 93
47794 PAGNINI ALEX 94 PROLOCO CAPANNE 15
1’4775 VIALI TONINO 60 C.U.S. PERUGIA 83
342”12 ROSATI LORENZO 61 C.U.S. PERUGIA 85
13’5425 CARLETTI GABRIELE 85  ATHLETIC TERNI 09
2924”4 DE PALMA GIOACCHINO 40 CDA TERNI 67
8’49705 TOCCACELI ADRIANO 69 C.U.S. PERUGIA 92
14”50 BOVI FRANCESCO 80 C.U.S. PERUGIA 05
51”8 CARROZZA LUIGI 41 C.D.A. SOC. TERNI 64
2,10 CAVICCHI CARLO 56 C.U.S. PERUGIA 78
ALMADORI MASSIMO 62 C.U.S. PERUGIA 84
SARTI SIMONE 70 C.U.S. PERUGIA 90
5,20 CEBAN EUGENIU 93 LIBERTAS ORVIETO 2021
7,67 SARTI SIMONE 70 C.U.S. PERUGIA 90
16,05 BISCARINI GIANCARLO 62 C.U.S. PERUGIA 83
16,15 FALOCI GIOVANNI 85 LIBERTAS C.CASTELLO 05
62,73 GIORGIS GREGORIO 02 LIBERTAS C. CASTELLO 21
57,49 FALOCI GIOVANNI 85 LIBERTAS C. CASTELLO 05
62,06 PINI MAURIZIO 63 C.U.S. PERUGIA 87
44’234 MUSCI MARCO 60 A.R.U. VIRTUS SPOLETO 81
2h19’29” CAPOTOSTI MARCELLO 68 G.S. MONTI 08
p. 6.699 PAOLUZZI ROBERTO 93 LIBERTAS ORVIETO 2019
41766 C.U.S. PERUGIA (Biscarini - De Micheli - Pinelli - Morbello) 92
3'18”55 PROLOCO CAPANNE (Pagnini-Nizamov-Bruja-Bellini) 15
1h 38’03 CAPOGROSSI  LUCA 96 LIBERTAS ORVIETO 2019
FALOMI SIMONE 71 C.U.S. PERUGIA 94
30°01” CARLETTI GABRIELE 85 ATHLETIC TERNI 13
3h 26’10” ZUCCHINI MATTEO 87 WINNER FOLIGNO 19
COLETTI FAUSTO 51 TERNI 84
A BV

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale UMBRIA




